
Прилоrкение к диллому Nn zzz+tззzвзвз

фамилия, имя, отчество сЕрЕгинд

}IАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

имеет док)aмент об образовании
м проqессиояа.rьвом)

С " i'_ffi!6_--х*-Г. ПО " ?}"_-r*5*_-2о-2+_Г
прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоilмерческоfi орга+|лвациJa долодцJ{телыюго црофессионаltьлого
( на нме номяие обрdова | enbHol ! j )пrреяrдсния( lIол|,dздепения 

'
, обршованияrЩеятральны-й мяогопрофruьннй шнстUтутD

дUllолните^ьноIU пп,ч)с(сиUнапьногU .}бl,аJов"llия'

по программе
(наrшеноваюrе проrраммы

клиническая лабооатtlоная лиаt }юстика
йПU \йr aF {bilan, ]lф,l,i aгПД,i t iБ огП обfiлвпllия l

прошел(а) ста?кировку в (па)
(наяменование прдприrвя,

органиэация. гrре;trденlrя)

защитил(а) аттестационную рабоry на тему
(BaHlleHoBaIrиe темы)

(Ьлки ftлазмы кров1f))



За вреrя обучения сдал(а) зачеты и :)кзаменLlI по следующим

дисциплинам
--1

NsM колrrчество часов Оценка

l.

2.

з.

4.

5.

6.

1.

8

9.

l0-

ll.

Основы здравоохраяеltия.

Организачия лабораторной

сл}rкбы
Морфологическм сгрукryра и

фуякции органов. ткансй и

клеток человска

IIолучсние и подготовка
биологического матсриала для
исслсдований
I'ематологичсскис исслсдования
()бпlеклцllичсскис и

llитологические исслелования
Биохимическис исслеjlовапия
J]абораторныс исследования

сllqтеi\,lы гемостаза

Иммунологические
ИСС,l0:1оВil}l ИЯ

мелико-tснетическис
исследования

JIабораторнм диагносгика
кожllых и вепсричсских

болезней
Jiабораторва, /tиагностика
llара.tитарl|ых болсзнсй

l40
28

28

64

66

з8 отлично

отr}iчltо

оl,лиlIно

отличЕо

отличво

46

42

48

48

отлично

о,глично

о,l,,,lич но

I
l

]

В.""о,576 Yuеоllых часов

.Jqудl"коаодumел А. х.

KllaB,rcHKo И. М.
rqopt)

наименование

L L-

отличво
отличко

отлично
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